[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года

                                     № 43

О ходе выполнения муниципальной программы
 города Радужный «Развитие жилищно-коммунального
 комплекса и повышение энергетической эффективности
в городе Радужный на 2014-2020 годы»

Заслушав и обсудив доклад управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации города Радужный о ходе выполнения муниципальной программы города Радужный «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Радужный на 2014 – 2020 годы», Дума города решила:

Доклад о ходе выполнения муниципальной программы города Радужный «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Радужный на 2014 – 2020 годы» принять к сведению.
Председатель Думы города                                                              Г.П. Борщёв